
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 23/02/2012
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 febbraio 2012, n. 98
 
Nomina componenti il Comitato regionale per le comunicazioni (Co.Re.Com.) - Nomina del Presidente
(art. 3 legge regionale 28 febbraio 2000, n.3).
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 Vista la l.r. n. 3/2000 art. 3;
 
 Visto il Decreto del Presidente del Consiglio n. 12 del 14.2.2012;
 
 Ritenuto di dover provvedere ad emanare proprio decreto di nomina
 
 
DECRETA
 
 Sono nominati componenti del Comitato regionale per le Comunicazioni (Co.Re.Com.) i Sigg.ri:
Dott. Felice Blasi nato a San Pietro Vernotico (BR) il 15.05.1972 e ivi residenti alla via Beccaria, n. 20;
Prof. Stefano Cristante, nato a Venezia il 17.5.1961 e residente a Lecce, Via Adige, n. 24;
Dott.ssa Antonia Daloiso, nata a Bari il 27.9.1952 e ivi residente al Corso Mazzini, n. 136/D,
Dott. Adelmo Gaetani, nato a Melendugno (LE) il 6.10.1947 e residente in Lecce Via Michele Saponaro,
n. 12/F;
Sig.ra Elena Pinto, nata a Bari il 3.10.1969 e ivi residente alla via Fanelli n. 206/16.
 E’ nominato Presidente del Co.Re.Com. il dott. Felice Blasi, nato a San Pietro Vernotico (BR) IL
15.05.1972 e ivi residenti alla via Beccaria, n. 20.
 Il presente Decreto sarà notificato a cura del Gabinetto del Presidente.
 Il presente Decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, lì 14 febbraio 2012
 
Nichi Vendola
 
_________________________

1


